
+0,00 (+3,90)

+3,90

+7,35

+3,55

+7,00

+0,00 (+3,90)

+3,90

+7,35

+3,55

+7,00

+0,00 (+3,90)

+3,90

+7,35

+3,55

+7,00

+1,00

+4,90

+8,35

+0,00 (+3,90)

+3,90

+7,35

+3,55

+7,00

12680

12780

6150

6650

LAPA:

OBJEKTS:

BŪVPROJEKTA VADĪTĀJS:

DATUMS: STADIJA: LAPA:

LAPU SKAITS:

JAUNBŪVE

ARHITEKTA JĀŅA BARTAŠEVICA BIROJS J - PROJEKTS

PROJEKTS

J

KALĒJU IELA 52 - 3, RĪGA, LV - 1050     TĀLR: 29225221

SP AR-4

Arhitekts Jānis Bartaševics   Lic. 0724

M 1:200

+12,00

kadastra nr. 1300 004 0077

Jūrmala, Rotas iela 5

DZĪVOJAMĀ MĀJA

SKIČU PROJEKTS

 FASĀDES

18.09.13

RIETUMU FASĀDE

Arhitekts Aleksejs Ginsburgs

DIENVIDU FASĀDE

ZIEMEĻU FASĀDE

AUSTRUMU FASĀDE

+12,00

+12,00+12,00

-0,10

-0,30

-0,40

-0,30


